Российская Федерация

Новгородская область

Администрация ПАРФИНСКОГО муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2012 № 1036

р.п. Парфино

О внесении изменений в состав

Совета по опеке и попечительству

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        Внести изменения в состав Совета по опеке и попечительству,

утвержденный постановлением Администрации муниципального

района от 29.05.2007 № 212 «Об опеке и попечительстве в

муниципальном районе», включив в качестве члена Совета главного

специалиста-юриста юридического отдела Администрации

муниципального района  Кучерову Ирину Викторовну, исключив

Доктор М.В.

Первый заместитель

Главы администрации  Н.В.Хатунцев

	Внести изменения в состав Совета по опеке и попечительству, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 29.05.2007 № 212 «Об опеке и попечительстве в муниципальном районе», включив в качестве члена Совета главного специа...